Использовать права, полученные от Лицензиара искJIючительно в объеме и способами,
определенными .Щоговором.

5. Размер и порядок выплаты вознаграждения
5.1. За предоставJUIемые в соответствии с,Щоговором права Лицензиат выплачивает Лицензиару
вознагрЕDкдение в рЕlзмере 31 000 (тридцать одна тысяча) рублей 00 копеек, ндС не предусмот-
рен согласно п.2 статьи 346.11 Налогового кодексаРоссийской Федерации.
5.2. оплата производится по факту открытия доступа, проверки со стороны Лицензиата и после
подписания сторонами Акта предоставления права доступа (Приложение 3).